

Bajka o Gwiazdnych Krowach



Dawno, dawno temu, gdy niebo było pełne roziskrzonych gwiazd, istniała na ziemi kraina zwana Kwiatowym Królestwem. W tym magicznym miejscu, gdzie kwiaty tańczyły w rytm wiatru, a rzeki płynęły radosnymi pieśniami, żyło wiele różnych stworzeń.

Pewnej nocy, kiedy niebo lśniło tysiącami gwiazd, nagle gwiazdy te zaczęły spadać na ziemię, jedna za drugą. Mieszkańcy Kwiatowego Królestwa obserwowali ten proces z zachwytem. Kiedy gwiazdy opadały na ziemię, zmieniały się w małe, śliczne, gwiazdne krowki.



Te magiczne stworzenia, które wyłoniły się z gwiazd, miały misję, by przekazać odrobinę niebiańskiego mleka na ziemię i ofiarować ludziom. Cielątka dorosły w mgnieniu oka i stały się pięknymi dorosłymi krowami, a że zostały stworzone z gwiazd, błyszcząły jak one, a w ich oczach połykiwała niebiańska iskra.

Krowy te nazwano Gwiezdnymi Krowami. Miały one dawać ludziom niezwykle mleko – mleko stworzone przez nie same! Mleko to było nie tylko pożywieniem, ale również źródłem zdrowia i radości.

Mieszkańcy Kwiatowego Królestwa cieszyli się z tego daru niebios. Dziękowali Gwiezdnym Krowom za ich hojność. Mleko stało się skarbem mieszkańców Kwiatowego Królestwa.

Jednak, jak to często bywa, nad Kwiatowym Królestwem nieoczekiwanie pojawiły się czarne chmury. Złe Moce, zazdrosne o szczęście i obfitość krainy, postanowiły odebrać magiczny mleczny dar Gwiezdnym Krowom.

W nocy, kiedy większość mieszkańców krainy spała, Złe Moce przybyły do Kwiatowego Królestwa, by porwać Gwiezdne Krowy. Chciały je zamknąć w klatkach, aby odebrać im ich niebiańskie mleko.

Jednak w ostatniej chwili, gdy zło zbliżało się do najmłodszej Gwiezdnej Krowy, pojawiła się młoda dziewczynka o imieniu Lena. Lena, będąc czujną obserwatorką nieba,

zauważyła niepokojącą energię w Kwiatowym Królestwie. Nieśmiało podążyła śladem ciemności, prowadzącym do zagrożonych Gwiazdnych Krów.

Gdy Złe Moce schwytały już wszystkie krowy, Lena wyciągnęła rękę i powiedziała: „Złe Moce!!! Gwiazdne Krowy są darem od nieba, a ich magiczne mleko jest dla wszystkich! Jeśli nie odejdziecie tam skąd przybyliście, spotka was straszny los, niebo rzuci na was klątwę!” Jej słowa miały ogromną siłę. Złe Moce oddaliły się, ulegając mocy dobra.

Od tego czasu Lena stała się przyjacielem Gwiazdnych Krów, a Kwiatowe Królestwo znów zaznało spokoju. Odyła się wielka uczta na cześć Gwiazdnych Krów, których mleko przez kolejne stulecia przynosiło Kwiatowemu Królestwu zdrowie, radość krowi dobrobyt.

I tak kończy się historia o Gwiazdnych Krowach, których hojność przyniosły na ziemię niebiańskie mleko. Choć dzisiejsze krowy nie są zaklętymi gwiazdami, ich mleko nadal służy ludziom, jest źródłem zdrowia oraz pysznym napojem na każdy dzień!



#Fundusze Promocji Mleka